
Smlouva  o vypořádání  závazků

uzavřená dle fi 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními  stranami:

Dodavatelem

Základní  škola  HODONÍN,  U Červených  domků  40,  příspěvková  organizace

U Červených  domků  40,  695  03 Hodonín,  IČO  :49418831

Objedtxatelem

ZŠ Na  Pohodu,  Dvorní  667/35,  696  18  Lužice,  IČO  : 04295480

I.

Popis  skutkového  stavu

1.  Smluvní  strany  uzavřely  dne  1.6.2018  smlouvu  o zabezpečenf  školního  stravování,  jejímž

předmětem  bylo  zajistit  stravování  pro  objednatele  v rámci  programu  školního  stravování.

2. Strana  dodavatel  je  povinným  subjektem  pro  zveřejňování  v registru  smluv  dle  smlouvy  uvedené

v ustanovenf  odst.  1. tohoto  článku  a má  povinnost  uzavřenou  smlouvu  zveřejnit  poshipem  podle

zákona  č. 340/2015  sb., zákon  o registru  smluv,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3.  Oběsmluvnístranyshodněkonstatují,žedookamžikusjednánítétosmlouvynedošlokuveřejnění

smlouvy  uvedené  v odst.  1 tohoto  článku  v registru  smluv,  a že jsou  si vědomy  právních  následků

s tím  spojených.

4.  Vzájmu  úpravy  vzájemných  práv  a povinností  vyplývajících  způvodně  sjednané  smlouvy,

s ohledem  na  skutečnost,  že  obě strany  jednaly  s vědomím  závaznosti  uzavřené  smlouvy

a v souladu  s jejím  obsahem  plnily,  co si vzájemně  ujednaly,  a ve snaze  napravit  stav  vzniklý

v důsledku  neuveřejnění  smlouvy  v registru  smluv,  sjednávajísmluvní  strany  tuto  novou  smlouvu

ve zněnf,  jak  je  dále  uvedeno.

n.

Práva  a závazky  smluvních  stran

l.  Smluvnístranysitímtoujednánímvzájemněstwzují,žeobsahvzájemnýchprávapovinností,který

touto  smlouvou  nově  sjednávají,  je zcela  a beze zbytku  vyjádřen  textem  původně  sjednané

smlouvy',  která  tvoří  pro  tyto  účely  přílohu  této  smlouvy.  Lhůty  se rovněž  řídf  původně  sjednanou

smlouvou  a počítají  se od  uplynutí  31 dnů  od data  jejího  uzavření.

' Vpřípadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny vsouladu s % 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni  veřejných  zakázek,  jinak  by mohl  být  postup  zadavatele  považován  za přestupek  dle q 268  tohoto  zákona.



2.  Smluvní  strany  prohlašují,  že veškerá  vzájemně  poskytnutá  plnění  na základě  původně  sjednané

smlouvy  považujíza  plnění  dle  této  smlouvy  a že v souvislosti  se vzájemně  poskytnutým  plněním

nebudou  vzájemně  vznášet  vůči  druhé  smluvní  straně  nároky  z titulu  bezdůvodného  obohacení.

3.  Smluvní  strany  pro]ilašují,  že veškerá  budoucí  plnění  z této  smlouvy,  která  mají  být  od okamžiku

jejího  uveřejnění  v registru  smluv  plněna  v souladu  s obsahem  vzájemných  závazků  vyjádřeným

v příloze  této  smlouvy,  budou  splněna  podle  sjednaných  podmínek.

4.  Smluvní  strana,  která  je povinným  subjektem  pro  zveřejňování  v registni  smluv  dle smlouvy

uvedené  v čl. I. odst.  1 této  smlouvy,  se tímto  zavazuje  druhé  smluvní  straně  k neprodlenému

zveřejnění  této  smlouvy  a její  kompletní  přílohy  v registru  smluv  v souladu  s ustanovením  e) 5

zákona  o registru  smluv.  '

Závěreěná  ustanovení

l.  Tato  sinlouva  o vypořádání  závazků  nabývá  účiru'iosti  dnem  uveřejnění  v registni  smluv.

2.  Tato  smlouva  o vypořádání  závazků  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  každý  s hodnotou

originálu,  přičeinž  každá  ze smluvních  stran  obdrží  jeden  stejnopis.

V  Hodoníně  dne  5.12.2018 V  Lužicích  dne  5.12.2018

Dodavatel Objednatel

Příloha  č.l  -  Smlouva  o zabezpečení  školního  stravování  ze dne  1.6.2018



SMLOUVA  O ZABEZPEČENÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ

kterou  uzavírají  níže uvedené  strany:

Název:

Sídlo:

IČ:

Základní  škola  Hodonín,  U Červených  domků  40, příspěvková  organizace

U Červených  domků  40,  695  03 Hodonín

49418831

(dále  jen  dodavatel)

a

Název:

Sídlo:

IČ:

ZŠ Na Pohodu

Dvorní  667/35,  Lužíce  696  18

04295480

(dále  jen  odběratel)

1.Předmět  smlouvy

Dodavatel  se zavazuje  zajistit  stravování  pro  odběratele  ve svém  výše  uvedeném  sídle  v rámci

programu  školního  stravování.

Školním  stravováním  se rozumí  poskytnutí  hlavního  jídla-obědu  skládajícího  se z polévky,  hlavního

chodu,  nápoje,  případně  doplňku  (salátu,  dezertu,  ovoce)  a to vše samoobslužnou  formou.  Jídla

podávaná  v rámcí  školního  stravování  konzumují  strávníci  ve výše uvedeném  sídle  provozovny.

Strávníci  odběratele  jsou  povínni  řídit  se vnítřním  řádem  provozovny  dodavatele.

2. Cena  stravy

Cena jednoho  obědu  je stanovena  kalkulací,  která  zahrnuje  tyto  náklady:

Potravíny  ve výší fínančního  limitu

Režijní  náklady

20,-Kč  (strávnící  7-101et)

22,-Kč:(strávníci  11-141et)

1l,-Kč  /dle kalkulace z r.2016/

Celkem  za 1 oběd 31,-Kč(strávník  7-101et)

33,-Kč(strávník  11-141et)

Rodíče  žáků'sffi ;'agazuií'platít celkovou  cenu obědů/potravíny  ve výši fí4ančního  limitu'+  režijní

náklady/.  a
Úhrada za obědy  bude  probíhat  zálohově  na každý  následující  měsíc  bezhotqvosjní  platbou  nň účet

dodavatele.

Vyúčtování  za neodebrané  obědy  probíhá  způsobem  uvedeným  ve vnitřním  řádu  provozovny

dodavatele.



3. Práva  a povinnost  smluvních  stran

1. Stravování  bude  dodavatel  zajišťovat  pouze  ve dnech  školního  vyučování.

2. Strava  bude  vydávána  strávníkům  na základě  předchozích  objednávek.

3. Způsob  objednávek  obědů  a platební  podmínky  budou  určeny  jednostranně  dodavatelem,  avšak

vždy  v souladu  s touto  smlouvou  a zvyklostmi  v tomto  oboru.

4. Dobu  výdeje  obědů  určí  dodavatel  po dohodě  s ředitelem  odběratele.

5. Dozor  nad nezletilými  strávníky  zajistí  pověření  zaměstnanci  odběratele.

6. Dodavatel  je zodpovědný  za plnění  výživových  norem  dle daných  věkových  skupin  strávníků  a

za dodržování  platných  hygienických  norem  při přípravě  a výdeji  obědů.

4. Výpovědní  Ihůta

Kterákoliv  ze smluvních  stran  může  kdykoliv  vypovědět  tuto  smlouvu  i bez udání  důvodu  písemným

sdělením,  doručeným  druhému  účastníkovi.  Platnost  smlouvy  bude  ukončena  po uplynutí  jednoho

měsíce  po měsící,  ve kterém  byla  výpověd'  doručena  druhé  smluvní  straně,  pokud  se účastníci

nedohodnou  písemně  jinak.

5. Další  ujednání

V případě  neočekávaného  zvýšení  ceny  vstupů  (např.  energií,  surovin)  má dodavatel  právo  na

jednostranné  zvýšení  ceny  jednoho  obědu  a je povinen  odběratele  písemně  o zvýšení  iňformovat.

6. Závěrečná  ustanovenÍ

Tato  smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou  do 30.6.2019  a nabývá  platnosti  podpisem  smlouvy  oběma

smluvmmi  stranami  s účinností  od 1. září  2018.

Pokud  se na tuto  Smlouvu  vztahují  příslušná  ustanovení  zákona  č. 340/2015  Sb. (o registru  smluv),

zavazuje  se dodavatel  provést  v zákonem  stanč)vené'forh'iě  a době  její  registraci  v tomto  regístru

MV.

V Hodoníně  dne
Ý (;,- z,4


